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Festligheter när granen reses 
 

 



Gemet bjuder in till gemensam resning av vår julgran fredagen den 27 november. 

18.00 kommer tomten och delar ut paket till alla barn som lämnar en 

julklappsönskelist. En timme senare reser vi granen tillsammans. Glögg och 

korvgrillning står också på programmet. 

 

 

Gå med i Stora Gungans Facebookgrupp 
 

 

En Facebookgrupp har nu skapats för oss Gunganbor. Gruppen är sluten och för att 

vara med krävs godkännande av infogruppen. Sök på Brf Stora Gungan. Syftet med 

Facebookgruppen är att vi ska på ett enkelt sätt ska kunna kommunicera med 

varandra. Facebookgruppen kommer att ersätta diskussionsforumet på hemsidan. 

Men eftersom vi är väl medvetna om att alla inte finns på Facebook kommer 

diskussioner som vi anser vara viktigt för alla medlemmar även att publiceras på 

hemsidan eller i nyhetsbrev. 

 

 

Precis som tidigare kommer all information till medlemmar, mäklare och andra 

intresserade att i första hand finnas på vår hemsida. 

 

 

Test av ny bredbandsutrustning 
 

 

Nu har våra 5-6 testhushåll fått ny utrustning i form av router och TV-box. Testet 

kommer att pågå i ett par-tre veckor. De testhushåll som kommit igång kan så här 

långt meddela att bredbandet och TV-mottagning har blivit väldigt mycket bättre. 

Men vi får avvakta testperioden innan något bestämt kan slås fast. 

 

 

Fasadsprickor, trapphus och takfönster 
 

 

Arbetet med att åtgärda fasadsprickorna på fastigheten kommer att ske under 2016. 

Beslut har också fattats om att en översyn av samtliga takfönster kommer att göras 

nästa år. Styrelsen har också påbörjat en diskussion om renovering av trapphusen. 

Renoveringsbehovet kommer att undersökas noga och all den kompetens som finns i 

föreningen kommer att tas i anspråk. 

 

 



Den nya lekplatsen växer fram 
 

 

Det har väl inte undgått någon att vår nya lekplats växer fram i snabb takt. Det 

mesta av markarbetet är klart, däcket håller på att ta form, lekhusen likaså. 

Lekplatsgruppen har bett trädgårdsplaneringsgruppen att hjälpa till med att smycka 

lekplatsen med växter. 

Under byggtiden har Anders Körling sin bil parkerade intill byggplatsen, detta för att 

kunna förvara material till bygget. Styrelsen har givetvis gett Anders tillstånd att ha 

bilen parkerad där under byggtiden. Parkeringsförbudet på gården för övrigt gäller 

som vanligt. 

 

 

Stadgeöversyn 
 

 

Då och då behöver föreningsstadgarna ses över. Ändring av stadgarna kräver beslut 

på två stämmor. Styrelsen har tillsatt en grupp som ska se över föreningens stadgar. 

 

 

Nya ramper 
 

 

I portarna Yrkesvägen 5 och 7, Stora Gungans väg 19 och ingången till Skolvägen 

från parken kommer källarramper att installeras under november. Styrelsen har 

budgeterat för ytterligare 3-4 stycken ramper under 2016. 
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